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1. Giriş 
Bu təlimat COP29 Yaşıl Zona üzrə media akkreditasiyası üçün qeydiyyat prosedurunu 
mərhələli şəkildə izah edir. COP29 Yaşıl Zona üzrə Media Akkreditasiya Portalı media 
nümayəndələrinə Yaşıl Zona üzrə akkreditasiya verilməsi üçün yeganə rəsmi platformadır. 

Bu təlimat COP29 Azərbaycan Əməliyyat Şirkətinin (COP29 Azərbaycan ƏŞ) Media 
Akkreditasiya komandası tərəfindən media nümayəndələrinin Yaşıl Zonaya akkreditasiya 
prosesini səmərəli və rahat şəkildə tamamlamağa dəstək olmaq, tələblər və tələb olunan 
sənədlərlə bağlı aydın və dolğun məlumat təmin etmək məqsədilə hazırlanmışdır.
 
Aşağıdakı şəkildə Onlayn Qeydiyyat portalının giriş pəncərəsi təqdim olunur: Portala daxil 
olmaq üçün gzmediaaccreditation.cop29.az linkinə keçid edin.

http://gzmediaaccreditation.cop29.az
http://gzmediaaccreditation.cop29.az
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2. E-poçt doğrulama
E-poçt ünvanınızı daxil edin və e-poçt bildirişlərini istədiyiniz dildə almaq üçün açılan 
siyahıdan dili seçin.

“I’m not a robot” (“Mən robot deyiləm”) ifadəsinin yanındakı qutunu işarələyin və tələb olunan 
meyarlara uyğun şəkilləri seçin. Davam etmək üçün “Növbəti” düyməsini sıxın.

Qeyd: Təsdiq kodu e-poçt ünvanınıza göndəriləcək.
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OTP kodu üçün e-poçt qutunuzu yoxlayın. Oraya “E-poçt ünvanınızı təsdiq edin” məzmunlu 
məktub göndəriləcək. 

Göndərilən OTP kodunu müvafiq xanaya daxil edin və “Təsdiq et” düyməsini sıxın. 

E-poçt ünvanınız təsdiq olunduqdan sonra, siz birbaşa qeydiyyat səhifəsinə 
yönləndiriləcəksiniz.

Qeyd: Əgər belə bir məktub e-poçtunuza 
daxil olmayıbsa, “junk/spam” qovluğunu 
yoxlamağınız xahiş olunur.

Qeyd:  Əgər kodun istifadə müddəti bitərsə 
və ya doğrulama prosesi uğursuz olarsa, 
yeni kod əldə etmək üçün “OTP kodunu 
yenidən göndər” düyməsini sıxın.

Qeyd:  OTP kodu 3 dəqiqə 
ərzində aktivdir.
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3. Qeydiyyat

3.1 Şəxsi məlumatlar
Bu bölmədə akkreditasiya prosesiniz üçün vacib olan əsas şəxsi məlumatları təqdim 
etməlisiniz.

Açılan siyahıdan vətəndaşlığınızı seçin.

Qeyd: Vətəndaşlıq xanasında “Azərbaycan” seçdiyiniz halda “FİN Kod” xanası aktivləşəcək 
və “Ata adı” xanasının doldurulması zəzuri olacaq.

Note:  Bütün məlumatlar, şəxsiyyət 
vəsiqəsində  (Azərbaycan vətənlaşları 
üçün) və ya pasportda (xarici 
vətəndaşlar üçün)  qeyd olunduğu kimi 
daxil edilməlidir.

Note:   Müraciət edən şəxs Azərbaycan 
Respublikası vətəndaşıdırsa şəxsiyyət 
vəsiqəsinin, xarici vətəndaşdırsa pasport 
nömrəsini daxil etməlidir.

Note: Ulduz (*) ilə işarələnmiş xanalar 
mütləq doldurulmalıdır.
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Təqdim etdiyiniz bütün məlumatları nəzərdən keçirin və onların düzgün olduğuna əmin olun.

Daha sonra “Növbəti” düyməsini sıxıb növbəti bölməyə keçid edin.

Əgər “Bəli” seçimini etmisinizsə, seçiminizi növbəti xanalarda açıqlayın.
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3.2 Təşkilat haqqında məlumatlar

 Bu bölmədə təşkilatınızla bağlı bütün məlumatları daxil etməlisiniz.

Açılan siyahıdan “Medianın növü” seçiminizi edin.

 “Medianın növü” xanasında seçiminizdən asılı olaraq əlavə xanalar aktivləşəcək. Bu xanaları 
doldurmaq zəruridir, çünki onlar seçiminizlə bağlı əsas məlumatları ehtiva edir. 
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Note: Əgər media növünüz seçimlərdə yoxdursa, siyahıdan “Digər” seçimini edin və 
seçiminizi növbəti xanada açıqlayın.

Əgər “Agentlik”, “Nəşriyyat”, “Qəzet”, “Jurnal”, “Fotogentliyi”, “Informasiya agentliyi”, 
“Onlayn media” və ya “Digər” seçimini etmisinizsə, əlavə xanalar açılacaq. Zəhmət olmasa, 
tələb olunan müvafiq xanaları doldurun.

Əgər “Vebsayt” seçimini etmisinizsə, aşağıda göstərilən xanalar aktivləşəcək.

Bu bölmədə tələb olunan xanaları diqqətlə doldurun və növbəti bölməyə keçmək üçün 
“Növbəti” düyməsini sıxın
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3.3 Tələb olunan sənədlər

Sənədlərinizi yükləmək üçün “Faylı sürüşdürün və ya yükləmək üçün klikləyin” 
düyməsini sıxın.

Qeyd: Xidməti ezamiyyət məktubu rəsmi blankda olmalı, COP29 Azərbaycan ƏŞ-nə 
ünvanlanmalı, ingilis və ya azərbaycan dillərindən birində tərtib edilməli və üzərində media 
nümayəndəsi / nümayəndələrinin adı, vəzifəsi və xidməti ezamiyyətin müddəti göstərilməklə, 
rəhbər və ya baş redaktor tərəfindən imzalanmalıdır. Xidməti ezamiyyət məktubunun 
nümunəsini portalda verilən linkdən yükləyə bilərsiniz.

Qeyd:  Skan edilmiş sənədlərin 
həcmi 5 MB-dan çox olmamaq şərti 
ilə jpg, png, gif və pdf formatında 
yüklənilməlidir.

Qeyd:  Pasport ölçülü fotoşəkil (3x4 sm) 
aşağıdakı meyarlara uyğun olmalıdır: 
•  Son 6 ay ərzində çəkilməli
• Rəngli
• Ağ fonda 

  

Qeyd: Yalnız yerli media 
nümayəndələri portalda Media Reyestri 
sertifikatını yükləməlidirlər.

Qeyd: Öncədən daxil etdiyiniz məlumatlarda dəyişiklik etməyə ehtiyac olduğu halda, 
“Geri” düyməsini sıxaraq əvvəlki bölməyə qayıdın.



Müraciətinizi tamamlamaq üçün “Müraciəti göndər” düyməsini sıxın.

Note: Nəzərə alın ki, müraciətinizi göndərdikdən sonra heç bir dəyişiklik etmək mümkün 
olmayacaq. 

Ekranda müraciətinizi təqdim etdiyinizə dair məlumat xarakterli bildiriş pəncərəsi açılacaq və 
eyni zamanda müraciətinizi göndərdiyinizi təsdiq edən e-poçt bildirişi alacaqsınız.

Bütün bölmələri doldurulduqdan və tələb olunan sənədləri yüklədikdən sonra, müraciət 
formasında təqdim etdiyiniz məlumatların düzgün olduğunu təsdiqləmək üçün hər iki təsdiq 
xanasına işarə qoyun.

Qeydiyyatınız artıq tamamlandı.
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Müraciətiniz təsdiq edildiyi təqdirdə sizə 
aşağıdakı məzmunda e-məktub göndəriləcək:

Müraciətiniz təsdiq edilmədiyi təqdirdə
sizə aşağıdakı məzmunda e-məktub göndəriləcək:

Müraciətiniz nəzərdən keçirildikdən sonra, təsdiq edilib edilmədiyi barədə e-poçt bildirişi 
alacaqsınız.



ƏLAQƏ
Müraciətinizlə bağlı əlavə sualınız 
yaranarsa, bizimlə e-poçt ünvanı 
vasitəsilə əlaqə saxlaya bilərsiniz. 

mediaaccreditation@cop29.az




